
年 度 令和　５年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 3,291,750円 調 査 基 準 [無]・有  (           円)

順 位 順 位

3

4

2

1 落札

入 札 結 果 表

市指定ボランティア専用袋購入
八女市本町６４７番地（八女
市役所）

令和 5年11月 8日から令和 6年 2月29日 種 別 指 定 ｺ ﾞ ﾐ 袋 令和 5年11月 1日 14時50分

市指定ボランティア専用袋（４５リットル）



・１梱包の枚数　５００枚　　・梱包数　９００梱包　　発注枚数　４５０，０００枚



　大袋（厚さ０．０３㎜×全幅６５０㎜×縦８００㎜×品幅４５０㎜）



　※包装（梱包）

　　　　ボランティア専用袋１０枚を「外装袋」に入れ、１包装とし、

　　　　外装袋５０包装を段ボール箱等で１梱包とする。

指定ｺﾞﾐ袋指名願業者より

 予定価格（税抜) 4,500,000円

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考
入 札 額 入 札 額

3,780,000

大電商事(株) 辞退

島本陸男商店 4,050,000

坂田紙工（株）

アルフォーインターナショナル
（株）　九州支店

3,015,000

（株）ジャストタイム二十四 2,992,500 落札率 66.50％



年 度 令和　５年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 1,672,000円 調 査 基 準 [無]・有  (           円)

順 位 順 位

2

1 落札

4

3

入 札 結 果 表

八女市新庁舎備品（スタッキングテーブ
ル）購入

八女市役所

令和 5年11月 8日から令和 6年 3月22日 種 別 事 務 用 機 械 令和 5年11月 1日 15時10分

○スタッキングテーブル（幕板付き）　３２台
市内事務用機械指名願業者よ
り

 予定価格（税抜) 1,612,800円

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考
入 札 額 入 札 額

1,593,600

鹿野中原堂 1,628,800

（株）伊藤尚文堂 1,520,000 落札率 94.25％

（有）サカイ文具店

（有）田中文具店　八女支店 1,610,000


